МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с.КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru

04.03.2025 г.

ПРИКАЗ № 80

Об организации защиты индивидуальных проектов на уровне СОО

в МБОУ Кондрашовской СОШ.

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в соответствии с Положением о проектной

деятельности обучающихся МБОУ Кондрашовской СОШ в целях организации оценки

проектно-исследовательской деятельности обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить даты защиты индивидуальных проектов, выполняемых обучающимися

на уровне среднего общего образования (далее – проекты СОО), в зависимости от

направления темы проекта:

 01.04.2024 – инженерно-техническое и информационное направления, 10-е и

11-е классы;

 15.04.2024 – художественно-творческое направление, 11-е и 10-е классы;

2. Назначить методиста Чекунову А.М. ответственным за организацию и проведение

защиты проектов СОО, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Определить дату повторной защиты проектов СОО в случае получения

обучающимся отметки «неудовлетворительно» («2») на защите, проведенной в даты,

указанные в пункте 1 настоящего приказа, – 12.05.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора школы  _____________________  Л.И. Бендас

С приказом ознакомлены:

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22+%5Ct+%22_blank